ＪＴＵ発第０４０９７号

                         ２００３年（平成16年）７月１３日

理 事 各 位

加盟団体各位                           （社）日本トライアスロン連合

                               理事長 荒井 憲二

                              事務局長 大塚 眞一郎

夏期の事務局スケジュールについて（お知らせ）

平素から本会の諸事業推進のためご支援、ご協力頂いておりますことに対し、心から御礼申

し上げます。

 さて例年実施しております夏期休暇について、本年は８月にアテネオリンピックが開催さ

れることから、下記の通り実施することになりましたので、ご理解とご協力をお願い申し上

げます。

記

１． 夏期休暇について

９月１０日（金）、１３日（月）の２日間を夏期休暇とし、この間事務局は封鎖いたし

ます。

２．緊急の場合は、下記への連絡をお願い致します。（留守電可）

             ０９０－３２０４－３１２６

０９０－１６９１－１２９６             以上